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GAÉTAN LAROSE             01-06-23 203402 CIRC.  JUIN 2023 - VEN         428.11  COUPE DE GAZON POUR LES        02 70150 520

LARO60                                                                            TERRAINS SECTEUR VENDEE

                                                                         342.48  COUPE DE GAZON POUR LES        02 70120 520

                                                                                  TERRAINS SECTEUR VENDEE

                                                                          85.63  COUPE DE GAZON POUR LES        02 70230 520

                                                                                  TERRAINS SECTEUR VENDEE

                                                 JUIN 2023 ST-R        1,058.92  COUPE DE GAZON POUR LES        02 70150 520

                                                                                 TERRAINS SECTEUR ST-REMI

                                                                         176.49  COUPE DE GAZON POUR LES        02 13000 520

                                                                                 TERRAINS SECTEUR ST-REMI

                                                                         176.48  COUPE DE GAZON POUR LES        02 22000 520

                                                                                 TERRAINS SECTEUR ST-REMI

                                                                                                                          2,268.11

DESROSIERS ANTOINE        15-06-23 203403 CIRC.  000001                  260.00  REMBOURS. DE TAXES

*DESR004                                                                                                                    260.00

ACCES COMMUNICATIONS      15-06-23 203404 CIRC.  371777-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICULE         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

MARILOU ADDISON           15-06-23 203405 CIRC.  01-06-2023              689.85  ANIMATIONS POUR LE SALON DU    02 70230 494

ADDI50                                                                            LIVRES

                                                                                                                            689.85

LES BOIS RONDS INC.       15-06-23 203406 CIRC.  730324                3,880.41  FAIRE FOSSÉS CHEMIN DES        23 04000 721

BOIS70                                                                            RAPIDES

                                                 730329                2,756.65  VOYAGES DE 0 3/4 CHEMINS DES   23 04000 721

                                                                                  RAPIDES ET CAMERON

                                                                       1,580.45  0 3/4 POUR CHEMIN LAC-ROGNON   02 32000 622

                                                                          67.43  REDEVANCES                     02 32000 622

                                                                         344.93  TOP SOIL                       02 32000 622

                                                                                                                          8,629.87

DUBE BARSALOU COMMUNICATI 15-06-23 203407 CIRC.  23-06-07AMHERST       2,586.94  HONORAIRES PROFESSIONNELS      02 70150 410

DUBE40                                                                                                                    2,586.94

ENERGIES SONIC INC        15-06-23 203408 CIRC.  85648456                231.24  DIESEL CAMIONS                 02 22000 631

ENER51                                                                                                                      231.24

LES ENTREPRISES JEROCA IN 15-06-23 203409 CIRC.   12461                  934.17  BALAYAGE DES RUES SECTEURS     02 32000 521

ENTR37                                                                            VILLAGE

                                                  12462                  784.70  BALAYAGE DES RUES SECTEURS     02 32000 521

                                                                                  VILLAGE

                                                  12463                  970.11  BALAYAGE DES RUES SECTEURS     02 32000 521

                                                                                  VILLAGE

                                                                                                                          2,688.98

ENVIRO-EXPERTS            15-06-23 203410 CIRC.  5288 - BALANCE          681.22  BALANCE FINALE POUR ANALYSE    23 08000 722

ENVI55                                                                            ENERGETIQUE DE L'ÉGLISE

                                                                                                                            681.22

MARC-ANTOINE FILION-LEBEL 15-06-23 203411 CIRC.   23034                  574.88  SPECTACLE POUR SALON DU LIVRES 02 70230 494

FILI50                                                                                                                      574.88

GEOTHENTIC INC.           15-06-23 203412 CIRC.  INV-019943              289.74  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      289.74

L'APOSTROPHE PLUS         15-06-23 203413 CIRC.  332296                  218.38  CARTOUCHES D'ENCRE ET ROULEAU  02 13000 670
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LAPO50                                                                            INTERAC

                                                                                                                            218.38

LEVERT PAYSAGE - BOTANIX  15-06-23 203414 CIRC.  13 8459-5              2,083.34  VERSEMENT FINAL POUR LES       02 70150 520

LEVE67                                                                            BOÎTES À FLEURS

                                                                                                                          2,083.34

LOCATION ALARY            15-06-23 203415 CIRC.   6 3917                4,599.00  LOCATION NIVELEUSE DU  20 MAI   02 32000 513

LOCA10                                                                            AU 19 JUIN 2023

                                                                                                                          4,599.00

MACHINERIES FORGET        15-06-23 203416 CIRC.  38 4498                  167.09  ENT ET REP. VEHICULES           02 32000 525

MACH45                                                                   167.07  ENTRETIEN & REPARATIO N -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                                                                                            334.16

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  15-06-23 203417 CIRC.  03 38734               1,183.76  PONCEAU AU LAC ROGNON           02 32000 521

MATE50                                           33 8536                  226.79  PONCEAU CHEMIN DES RA PIDES     23 04000 721

                                                 33 8988                  310.29  ABAT POUSSIERE                 02 32000 635

                                                                                                                          1,720.84

M.R.C. DES LAURENTIDES    15-06-23 203418 CIRC.   1 5486                3,700.68  QUOTE-PART M.R.C.              02 11000 920

MRCD50                                                                 8,410.62  QUOTE-PART M.R.C.              02 13000 920

                                                                      12,111.30  QUOTE-PART M.R.C.              02 13000 920

                                                                       9,419.90  QUOTE-PART M.R.C.              02 61000 920

                                                                       8,224.50  COTISATION C.L.D. , D EV.LOCAL  02 62900 920

                                                                      11,003.00  QUOTE-PART FIBRE OPTI QUE ET IP 02 19000 921

                                                                       1,441.50  QUOTE-PART SECURITE I NCENDIE   02 22000 920

                                                                         272.50  QUOTE PART DEP. COMMU N. MUN.   02 52000 920

                                                                         719.00  QUOTE PART COLLECTE D ECHETS    02 45110 920

                                                                         539.25  QUOTE PART DEP. COMMU N. MUN.   02 45210 920

                                                                         539.25  QUOTE PART MRC -MAT. ORGA      02 45235 920

                                                                       1,593.50  QUOTE PART DEP. COMMU N. MUN.   02 70259 920

                                                                      24,344.68  QUOTE-PART M.R.C. EVA LUATION   02 15000 920

                                                                       1,214.50  QUOTE-P  DEFENSE PARC  LINEAIRE 02 70150 921

                                                                       7,816.50  QUOTE-P  DEFENSE PARC  LINEAIRE 02 70150 921

                                                                       4,571.50  QUOTE PART DEP. COMMU N. MUN.   02 37000 920

                                                                       3,674.50  QUOTE PART DEP. COMMU N. MUN.   02 37000 920

                                                                       4,304.00  QUOTE-P  DEFENSE PARC  LINEAIRE 02 70150 921

                                                                       1,441.60  QUOTE PART COLLECTE D ECHETS    02 45110 920

                                                                         961.06  QUOTE PART DEP. COMMU N. MUN.   02 45210 920

                                                                      29,191.60  QUOTE PART COLLECTE D ECHETS    02 45110 920

                                                                      19,461.06  QUOTE PART DEP. COMMU N. MUN.   02 45210 920

                                                                       6,083.00  QUOTE PART MRC -MAT. ORGA      02 45235 920

                                                                                                                        161,039.00

OUTILS TREMBLANT INC.     15-06-23 203419 CIRC.   4 0853                  300.86  LOCATION DE POMPE POU R SOUS    02 70150 520

OUTI50                                                                           -SOL EGLISE

                                                  4 2495                   77.11  ENTRETIEN ET REPARATI ON -      02 45210 520

                                                                                 MATERIAUX POUR GARDE- CORPS

                                                  4 3131                   55.34  MACHINERIE ET VEHICUL E         02 32000 513

                                                                                                                            433.31

PG SOLUTIONS INC.         15-06-23 203420 CIRC.  ST D53214                471.40  ACTIVATION ET FORMATI ON -      02 13000 410

PGSY50                                                                            TELETRANSMISSION COM PTABILITE
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                                                                                                                            471.40

PICTOR&SCRIPTOR           15-06-23 203421 CIRC.    2332                  416.18  ANIMATION SALON DU LI VRES      02 70230 494

PICT50                                             2333                  416.18  ANIMATION POUR LE SAL ON DU     02 70230 494

                                                                                  LIVRES

                                                                                                                            832.36

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  15-06-23 203422 CIRC.  27 1168                   17.25  FRAIS DE POSTE ET TRA NSPORT    02 23000 320

PIEC33                                           27 3949                   54.54  FILTRES                        02 32000 525

                                                                          54.54  FILTRES                        02 33000 520

                                                 27 6370                  107.12  ARTICLES NETTOYANT             02 32000 660

                                                 27 6372                  309.83  PEINTURE ET REVETEMEN T         02 45210 520

                                                                                  ANTIROUILLE POUR GAR DE DE

                                                                                  CORPS ECOCENTRE

                                                 27 6954                  386.04  ENSEMBLE DE LUMIERE P OUR       02 32000 525

                                                                                 FARDIER - SERA CREDIT ÉE

                                                 27 9781                  157.18  FREINS, FILTRES, HUIL E         02 32000 525

                                                                         157.17  FREINS, FILTRES, HUIL E         02 33000 520

                                                 27 9784                   35.25  FREINS                         02 32000 525

                                                                          35.26  FREINS                         02 33000 520

                                                 27 9949                  386.04- CREDIT FACTURE 276954           02 32000 525

                                                 28 0890                  282.02  FREINS                         02 32000 525

                                                                         282.03  FREINS                         02 33000 520

                                                 28 0933                  167.66  FREINS                         02 32000 525

                                                                         167.65  FREINS                         02 33000 520

                                                                                                                          1,827.50

LES PIRATES DU SON        24-06-23 203423 CIRC.     763                  258.69  MICROS SANS FIL POUR GUITARE   02 70150 640

PIRA50                                           71 0-2                 3,620.10  PIECES & ACCESSOIRES           02 70150 640

                                                                                                                          3,878.79

LES PRODUCTIONS MOSAICULT 23-06-23 203424 CIRC.  23 062023              2,874.38  REPRESENTATION - SPEC TACLE     02 70150 640

PROD25                                                                            QUATUOR KAWANDAK POU R LA FETE

                                                                                  NATIONALE

                                                                                                                          2,874.38

AUTOBUS LE PROMENEUR INC. 15-06-23 203425 CIRC.   2 5744                  528.89  TRANSPORT POUR LES EL EVES DES  02 70230 494

PROM50                                                                            ECOLES ARUNDEL ET HU BERDEAU

                                                                                  POUR LE SALON DU LIV RE

                                                                                                                            528.89

RENOVATIONS RSC PROVOST I 15-06-23 203426 CIRC.    0147               12,129.86  REFAIRE LE BARDEAU AS PHALTE À  23 08000 722

RENO50                                                                            LA MAISONNEE

                                                                                                                         12,129.86

SP MEDICAL                15-06-23 203427 CIRC.   6 4900                  495.35  -MEDICAMENTS & FOURN.  MEDIC    02 23000 691

SPME40                                            6 4942                  739.05  -MEDICAMENTS & FOURN.  MEDIC    02 23000 691

                                                                                                                          1,234.40

VILLE DE MONT-TREMBLANT   15-06-23 203428 CIRC.  20 23-000302 JN       70,200.75  QUOTE-PART INCENDIE V ILLE DE   02 22000 921

VILL33                                                                           MONT-TREMBLANT

                                                 20 23-000376           9,926.03- AJUSTEMENT QUOTE-PART  2022 DE  54 13600 000

                                                                                  LA RIMRO

                                                                      14,916.97- QUOTE-PART  M-TREMBLA NT 2022 - 02 22000 921

                                                                                  AJUSTEMENT DE LA QUO TE-PART

                                                                                                                         45,357.75



DATE 28-06-2023  15:42                    LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    4

                                                       DU 01-06-2023 AU 30-06-2023

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 28-06-2023                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

VILLEMAIRE PNEUS ET MÉCAN 15-06-23 203429 CIRC.  F272-0005323            328.95  NOUVEAUX PNEUS                 02 32000 525

VILL70                                                                   328.96  NOUVEAUX PNEUS                 02 33000 520

                                                                                                                            657.91

ANIMATION RICHARD LACROIX 22-06-23 203430 CIRC.  5726-1                  896.81  ANIMATION POUR LA FETE         02 70150 640

ANIM50                                                                            NATIONALE SECTEUR VENDEE

                                                                                                                            896.81

PATRICK REYMOND           23-06-23 203431 CIRC.     317                1,034.78  SPECTACLE DE MAGICIEN POUR LA  02 70150 640

REYM50                                                                            FETE NATIONALE

                                                                                                                          1,034.78

A.P.L.E.P.L.S.            30-06-23 203432 CIRC.    2023                2,536.05  CONTRIBUTION 2023              02 32000 529

APLE50                                                                                                                    2,536.05

9330-0705 QUEBEC INC.     30-06-23 203433 CIRC.  230614-1                 30.90  BATTERIES                      02 32000 640

BATT50                                                                                                                       30.90

CHAUSSURES POP            30-06-23 203434 CIRC.  144476                  244.31  BOTTES EMPLOYÉ 05-0114         02 32000 650

CHAU75                                                                                                                      244.31

GAGNON LA GRANDE QUINCAIL 30-06-23 203435 CIRC.  0726425                 932.17  TABLES DE PIQUE-NIQUE PARC     55 16903 000

GAGN64                                                                            DAVID THOMAS

                                                                                                                            932.17

LOCATION ST-JÉRÔME EN FÊT 30-06-23 203436 CIRC.    1288                2,122.78  LOCATION CHAPITEAU POUR LA     02 70150 640

LOCA70                                                                            FETE NATIONALE

                                                                                                                          2,122.78

OUTILS TREMBLANT INC.     30-06-23 203437 CIRC.   42467                   58.63  OUTILS POUR BARRIÈRE ECOCENTRE 02 45210 640

OUTI50                                                                                                                       58.63

REPARATION JEAN-PIERRE MA 30-06-23 203438 CIRC.   48986                  778.34  ENT. RÉP. MACH.OUTIL.EQUIP DIV 02 32000 526

REPA50                                            49114                  112.96  ENT. RÉP. MACH.OUTIL.EQUIP DIV 02 32000 526

                                                  49136                  173.10  ENT. RÉP. MACH.OUTIL.EQUIP DIV 02 32000 526

                                                                                                                          1,064.40

LES RESSORTS D'AUTO PRUD' 30-06-23 203439 CIRC.   23768                1,838.43  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

RESS50                                                                 1,838.44  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                                                                                          3,676.87

ROSSIGNOL                 30-06-23 203440 CIRC.   10036                3,285.99  GAZON (TOURBE) POUR PARC DAVID 55 16903 000

ROSS50                                                                            THOMAS - RÉSOLUTION

                                                                                  133.06.2023

                                                                                                                          3,285.99

SANIDEPOT                 30-06-23 203441 CIRC.  1020710                 765.27  ARTICLES DE NETTOYAGE (PAPIER  02 13000 660

SANI40                                                                           HYGIENIQUE, ESSUIE-MAINS,

                                                                                  VADROUILLES, DETERGENT)

                                                                                                                            765.27

SERVICES ET ENTRETIEN YVE 30-06-23 203442 CIRC.   10052                3,156.06  STATIONNEMENT DE LA HALTE ET   02 70150 520

SERV17                                                                            DE LA SOURCE

                                                                                                                          3,156.06

TEAMSTERS QUÉBEC, LOCAL 1 30-06-23 203443 CIRC.  JUIN 2023               480.23  COTISATION SYNDICALE À PAYER   55 13940 000

TEAM50                                                                                                                      480.23

VITRERIE PILON            30-06-23 203444 CIRC.  105121                  469.73  FENÊTRE GARDERIE/CHALET DES    23 07000 722

VITR40                                                                            LOISIRS

                                                                                                                            469.73

NICOLE ARSENAULT          30-06-23 203445 CIRC.  JUIN 2023               112.50  ENTRETIEN DES TOILETTES        02 70150 520
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ARSE50                                                                            PUBLIQUES

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE    02 32000 522

                                                                                 SECTEUR ST-REMI

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70230 520

                                                                                  BIBLIOTHEQUE SECTEUR VENDEE

                                                                         125.00  ENTRETIEN MENAGER DU CENTRE    02 70120 520

                                                                                 CYRILLE-GARNIER

                                                                                                                            387.50

AVEC CAMERON              30-06-23 203446 CIRC.  127.06.2023             119.98  REMBOURSEMENT 1/2 FRAIS        02 46000 411

AVEC50                                                                            D'ANALYSE D'EAU

                                                                                                                            119.98

LES BOIS RONDS INC.       30-06-23 203447 CIRC.  730320                  965.79  POUSSER MATIERES DANS LES      02 45210 520

BOIS70                                                                            CONTENEURS DE L'ÉCOCENTRE

                                                                       2,930.25  HALTE ET SOURCE  MATERIEL POUR 02 70150 520

                                                                                  STATIONNEMENT

                                                                         534.63  FARDIER POUR TRANSPORT         02 32000 525

                                                                         215.85  0 3/4 CHEMIN DES SORBIERS      02 32000 521

                                                                                                                          4,646.52

STEPHANE CHAPUT           30-06-23 203448 CIRC.    1001                  600.00  SPECTACLE FETE NATIONALE       02 70150 640

CHAP75                                                                            SECTEUR VENDEE

                                                   1002                  400.00  SPECTACLE FETE NATIONALE       02 70150 640

                                                                                 SECTEUR ST-REMI - MUSICIEN

                                                                                                                          1,000.00

VALERIE DESBIENS          30-06-23 203449 CIRC.    1002                  400.00  SPECTACLE FETE NATIONALE       02 70150 640

DESB40                                                                           SECTEUR ST-REMI - MUSICIEN

                                                                                                                            400.00

ALEXANDRE LAPOINTE        30-06-23 203450 CIRC.    1001                  600.00  SPECTACLE FETE NATIONALE       02 70150 640

LAPO20                                                                            SECTEUR VENDEE

                                                   1002                  400.00  SPECTACLE FETE NATIONALE       02 70150 640

                                                                                 SECTEUR ST-REMI - MUSICIEN

                                                                                                                          1,000.00

SEBASTIEN MARCHAND        30-06-23 203451 CIRC.    1002                  400.00  SPECTACLE FETE NATIONALE       02 70150 640

MARC40                                                                           SECTEUR ST-REMI - MUSICIEN

                                                                                                                            400.00

JEAN-FRANCOIS PAUZÉ       30-06-23 203452 CIRC.    1002                  400.00  SPECTACLE FETE NATIONALE       02 70150 640

PAUZ50                                                                           SECTEUR ST-REMI - MUSICIEN

                                                                                                                            400.00

LUC POIRIER               30-06-23 203453 CIRC.    1002                  400.00  SPECTACLE FETE NATIONALE       02 70150 640

POIR48                                                                           SECTEUR ST-REMI - MUSICIEN

                                                                                                                            400.00

                                     TOTAUX           52 CHEQUES         289,211.13
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9169-3416 QUEBEC INC.     15-06-23 500000 TRAITE 836605                   51.58  LAIT-CREME                     02 13000 610

DEPA50                                           836607                   41.22  LAIT CAFE, EAU,                02 13000 610

                                                                         202.36  RENCONTRE ESTIVALE -  LIQUEUR  02 11000 493

                                                                                  ET PIZZA POUR RENCONTRE

                                                                                  EMBASSADEUR PREVOYANCE ENVERS

                                                                                  LES AINES POUR TOUS LES

                                                                                  EMPLOYES

                                                                          24.12  LIQUEURS ET CHIPS -  RENCONTRE 02 11000 610

                                                                                  CAUCUS

                                                                          13.90  PILES                          02 13000 640

                                                                                                                            333.18

VIRGINIE C DUBOIS         15-06-23 500001 TRAITE 12-06-2023              113.05  REPAS POUR CAUCUS              02 11000 610

DUBO50                                                                    17.00  REPAS CAUCUS                   02 11000 610

                                                                                                                            130.05

MAURICE GARNIER INC.      15-06-23 500002 TRAITE  13625                   25.96- RETOUR DE 2X6X10               02 70140 520

GARN20                                                                    32.19  2X6X12                         02 70150 520

                                                  13626                   11.49  LAMES OLFA                     02 32000 641

                                                  13674                   28.73  PELLE RONDE                    02 32000 640

                                                  13683                   13.79  BIDON D'ESSENCE 5 L            02 32000 640

                                                                          18.27  MOUSTIQUAIRE                   02 70150 520

                                                  13961                   34.48  BIDON DE 20L D'ESSENCE         02 32000 640

                                                  14207                    7.69  BETON MIX POUR GARDE CORPS     02 45210 520

                                                                                  ECOCENTRE

                                                  14546                   86.18  CHASSE-MOUSTIQUE ET VESTES     02 32000 640

                                                                                  MOUSTIQUAIRE

                                                  14591                   18.71  RUBAN À CONDUITS ET RUBAN À    02 32000 641

                                                                                  REVÊTEMENT

                                                                                                                            225.57

MYLENE GAUDREAULT         15-06-23 500003 TRAITE 8-06-2023               169.05  ENSEMBLE DE JEU DE FER RÉS.    55 16903 000

GAUD30                                                                            105.05.2023

                                                                         460.53  MACHINE A BARBE A PAPA         02 70150 640

                                                                                                                            629.58

ELIZABETH GODIN           15-06-23 500004 TRAITE 08-06-2023               47.01  FRAIS DE DEPLACEMENT POUR      02 70150 310

GODI35                                                                            ACHAT MATERIEL CAMP DE JOUR

                                                                         223.96  ACHAT DE BATONS HOCKEY ET      02 70150 640

                                                                                  BALLONS POUR LE CAMP DE JOUR

                                                                         334.08  ACHAT DE MATERIEL DE BRICOLAGE 02 70150 640

                                                                                  POUR LE CAMP DE JOUR

                                                                         425.79  FUSIL À EAU, CRAIES POUR CAMP  02 70150 640

                                                                                  DE JOUR

                                                                          43.60  TAPIS YOGA POUR CAMP DE JOUR   02 70150 640

                                                                          43.64  MAQUILLAGE FÊTE POUR CAMP DE   02 70150 640

                                                                                  JOUR

                                                                                                                          1,118.08

LAPERRIERE ROBERT         15-06-23 500005 TRAITE 12-06-2023              160.48  RENCONTRE UMQ À ST-COLOMBAN    02 11000 310

LAPE50                                                                                                                      160.48

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-06-23 500006 TRAITE 1626296               2,269.04  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1626297               5,903.82  STOCKS                         58 25000 000
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                                                 1626299               1,190.93  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          9,363.79

VILLE DE BARKMERE         15-06-23 500007 TRAITE 08-06-2023            4,900.00  REMISE DU PAIEMENT RECU PAR    01 27900 000

VILL30                                                                            ERREUR DE LA VILLE DE

                                                                                  BARKMERE

                                                                                                                          4,900.00

SOPHIE LAMBERT            15-06-23 500008 TRAITE 089669                  400.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA HALTE  02 70150 520

LAMB50                                                                            ROUTIERE DU 31 MAI AU 13 JUIN

                                                                                  2023

                                                                         425.00  ENTRETIEN MENAGER DE LHOTEL DE 02 13000 520

                                                                                  VILLE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE L'EGLISE  02 70230 520

                                                                                  APRÈS SALON DU LIVRES

                                                                          25.00  ENTRETIEN MENAGER CONSEIL      02 11000 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER GARAGE       02 32000 522

                                                                                  MUNICIPAL

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70150 520

                                                                                  MAIOSNNEE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA SOURCE 02 70150 520

                                                                                  - LAVAGE DE VITRES

                                                                          62.50  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 22000 520

                                                                                  CASERNE

                                                                          75.00  LAVAGE DES LINGES              02 13000 520

                                                                          50.00  LAVAGE DES NAPPES APRÈS SALON  02 70230 520

                                                                                  DU LIVRES

                                                                                                                          1,237.50

CAMION FREIGHTLINER MONT- 30-06-23 500009 TRAITE GF08750                 206.78  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

CAMI30                                                                   206.79  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                                                                                            413.57

ME DENIS DUBE             30-06-23 500010 TRAITE    321                1,348.94  DOSSIER 2450-91 - OPINION      02 12000 412

DUBE61                                                                            JURDIQUE

                                                    326                   57.49  COUR MUNICIPALE                02 12000 412

                                                                                                                          1,406.43

ÉQUIPE LAURENCE SENC      30-06-23 500011 TRAITE 23-27676             10,807.65  SERVICE INGENIEUR - CHMIN      23 04000 721

EQUI40                                                                           GAUDIAS-CÔTÉ

                                                 23-27677              6,841.01  SERVICE INGENIEUR - CHEMIN     23 04000 721

                                                                                  MCLAUGHLIN

                                                                                                                         17,648.66

EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 30-06-23 500012 TRAITE 998674                  224.51  FRAIS POUR COPIES DU  23 MAI   02 13000 513

EQUI65                                                                            AU 22 JUIN 2023

                                                                                                                            224.51

JEAN-GUY GALIPEAU         30-06-23 500013 TRAITE 302004955             1,287.64  ARBRES POUR LE PARC DAVID      55 16903 000

GALI75                                                                           THOMAS - RÉS. 133-06-2023

                                                 FAVW024847            1,086.51  CONGRES DE LA FQM 2023 - MAIRE 02 11000 310

                                                                                                                          2,374.15

MAURICE GARNIER INC.      30-06-23 500014 TRAITE  14936                   19.86  QUINCAILLERIE                  02 32000 641

GARN20                                            15114                   64.36  MECHES ET ENSEMBLE TORSION 41  02 32000 643
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                                                                                  PC

                                                  15489                  102.32  PROPANE POUR BBQ DE LA FETE    02 70150 640

                                                                                  NATIONALE

                                                                                                                            186.54

MYLENE GAUDREAULT         30-06-23 500015 TRAITE 27-06-2023              991.07  ACHAT POUR LA FETE NATIONALE   02 70150 640

GAUD30                                           702-5082817-675          83.67  DÉLIMITATION POUR TERRAIN DE   55 16903 000

                                                                                 VOLLEYBALL - RÉSOLUTION

                                                                                  105.05.2023

                                                                                                                          1,074.74

GDG ENVIRONNEMENT LTEE    30-06-23 500016 TRAITE GE002408             39,770.31  CONTROLE INSECTES PIQUEURS     02 49000 411

GDGE50                                                                                                                   39,770.31

SOPHIE LAMBERT            30-06-23 500017 TRAITE 27 JUIN 2023            450.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA HALTE  02 70150 520

LAMB50                                                                            ROUTIERE

                                                                         325.00  ENTRETIEN MENAGER DE L'HOTEL   02 13000 520

                                                                                  DE VILLE

                                                                         150.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA SALLE  02 13000 520

                                                                                  MUNICIPALE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DE L'EGLISE  02 70150 520

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE    02 32000 522

                                                                                  MUNICIPAL

                                                                          50.00  LAVAGE DES NAPPES              02 70230 494

                                                                          50.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                                                                                          1,225.00

GAÉTAN LAROSE             30-06-23 500018 TRAITE 30 JUIN 2023          1,058.92  COUPE DE GAZON SECTEUR ST-REMI 02 70150 520

LARO60                                                                   176.49  COUPE DE GAZON SECTEUR ST-REMI 02 13000 520

                                                                         176.48  COUPE DE GAZON SECTEUR ST-REMI 02 22000 520

                                                 30 JUIN 23 - V          429.26  COUPE DE GAZON SECTEUR VENDEE  02 70150 520

                                                                         342.48  COUPE DE GAZON SECTEUR VENDEE  02 70120 520

                                                                          84.48  COUPE DE GAZON BILBIO VENDEE   02 70230 520

                                                                                                                          2,268.11

164139 CANADA INC.        30-06-23 500019 TRAITE   1210                  752.47  LOCATION TRIMESTRIELLE DU      02 13000 513

LEGA75                                                                           COPIEUR - 22 JUIN AU 21

                                                                                  SEPTEMBRE 2023

                                                                                                                            752.47

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  30-06-23 500020 TRAITE 1599059               1,638.39  BOIS POUR PATIO SOUS GAZEBO    55 16903 000

MATE50                                                                            PARC DAVID THOMAS

                                                 339744                   48.73  VIS POUR PATIO POUR GAZEBO     55 16903 000

                                                                                  PARC DAVID THOMAS

                                                 339781                   22.95  RACCORDS POUR LES JEUX D'EAU   02 70150 640

                                                                          31.59  PELLE RONDE                    02 32000 641

                                                 339785                   45.53- DALLE DE PATIO POUR PATIO      55 16903 000

                                                                                 GAZEBO PARC DAVID THOMAS   -

                                                                                  CREDIT

                                                                                                                          1,696.13

MATERIAUX SMB INC         30-06-23 500021 TRAITE 1004427               2,445.61  PONCEAUX ET COLLETS            02 32000 521

MATE60                                                                                                                    2,445.61
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MAZOUT G. BÉLANGER INC.   30-06-23 500022 TRAITE 01632881              1,069.30  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1629303               2,098.58  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1632882               3,537.18  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1636178               3,439.93  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1636179                 206.17  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                         10,351.16

MILLER ET FILS LTEE GILBE 30-06-23 500023 TRAITE  24436                4,037.00  PONCEAUX CHEMIN DE L'AQUEDUC   02 32000 521

MILL17                                                                           CHANGÉ - CAUSE BARRAGES DE

                                                                                  CASTORS QUI ONT CÉDÉ

                                                                                                                          4,037.00

PAVAGE MONT-TREMBLANT     30-06-23 500024 TRAITE 2023-010             18,292.52  POSE D'ASPHALTE CHEMIN         02 32000 521

PAVA47                                                                            MASKINONGÉ

                                                                      21,302.57  POSE D'ASPHALTE CHEMIN LAC-DE- 55 16902 000

                                                                                 LA-SUCRERIE

                                                                                                                         39,595.09

PAVAGE MULTIPRO INC.      30-06-23 500025 TRAITE R000654              25,293.28  RETENUE DE GARANTIE            55 13600 000

PAVA50                                           R000655               9,416.73  RETENUE DE GARANTIE            55 13600 000

                                                                                                                         34,710.01

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  30-06-23 500026 TRAITE 281846                  162.72  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

PIEC33                                                                    40.68  ENTRETIEN & REPARATION         02 70150 520

                                                 281852                   16.99  CAPTEUR DE VITESSE             02 32000 525

                                                                          17.00  CAPTEUR DE VITESSE             02 33000 520

                                                 282063                  138.46  GUENILLES BLANCHES ET SAVON    02 32000 640

                                                 282536                  139.19  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 282609                  120.62  ENT ET REP. VEHICULES RETOUR   02 32000 525

                                                                                  FACTURE 281846

                                                                         271.40- ENTRETIEN & REPARATION RETOUR  02 70150 520

                                                                                  FACTURE 281846

                                                 282673                   62.39- ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                          62.41- ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                 284145                  139.19- ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                            100.27

PLA ARCHITECTES           30-06-23 500027 TRAITE   4872                8,910.56  RAPPORT DE FAISABILITE HDV     23 02000 722

PLAA50                                                                            AMHERST

                                                                                                                          8,910.56

PREVOST DENEIGEMENT       30-06-23 500028 TRAITE  21024               13,193.38  BALAYAGE DES CHEMINS           02 32000 521

PREV55                                                                                                                   13,193.38

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 30-06-23 500029 TRAITE 244933                   24.12  BIDON ESSENCE 5 LITRES         02 32000 640

RONA                                                                                                                         24.12

YVETTE RONDEAU            30-06-23 500030 TRAITE    001                  350.60  RAMASSER LES BACS DE COMPOSTE  02 45235 520

ROND50                                                                            ET LES REPLACER LE LENDEMAIN

                                                                                  DE LA COLLECTE

                                                                         350.60  RAMASSER LES BACS DE RECYCLAGE 02 45210 520

                                                                                  ET LES REPLACER LE LENDEMAIN

                                                                                  DE LA COLLECTE

                                                    002                  350.60  RAMASSER LES BACS DE COMPOSTE  02 45235 520

                                                                                  ET LES REPLACER LE LENDEMAIN
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                                                                                  DE LA COLLECTE

                                                                         350.60  RAMASSER LES BACS D'O RDURE ET  02 45110 520

                                                                                  LES REPLACER LE LEND EMAIN DE

                                                                                  LA COLLECTE

                                                    003                  350.60  RAMASSER LES BACS DE COMPOSTE  02 45235 520

                                                                                  ET LES REPLACER LE L ENDEMAIN

                                                                                  DE LA COLLECTE

                                                                         350.60  RAMASSER LES BACS DE RECYCLAGE 02 45210 520

                                                                                  ET LES REPLACER LE L ENDEMAIN

                                                                                  DE LA COLLECTE

                                                    004                  350.60  RAMASSER LES BACS DE COMPOSTE  02 45235 520

                                                                                  ET LES REPLACER LE L ENDEMAIN

                                                                                  DE LA COLLECTE

                                                                                                                          2,454.20

LES SOMMETS CHEVROLET BUI 30-06-23 500031 TRAITE FS 14802                  25.18  ENT ET REP. VEHICULES           02 32000 525

SOMM50                                                                    25.19  ENTRETIEN & REPARATIO N -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                                                                                             50.37

GROUPE SÉCURITÉ SPEEDEX   30-06-23 500032 TRAITE SQ 6156                   85.03  INSPECTION DES EXTINC TEURS -   02 32000 522

SPEE50                                                                            GARAGE MUNICIPAL

                                                                           8.79  INSPECTION DES EXTINC TEURS -   02 70230 520

                                                                                  BIBLIOTHEQUE SECTEUR  VENDEE

                                                                           8.79  INSPECTION DES EXTINC TEURS -   02 41200 520

                                                                                  STATION DE POMPAGE

                                                                          76.23  INSPECTION DES EXTINC TEURS -   02 70150 520

                                                                                  BÂTIMENTS LOISIRS

                                                                          35.18  INSPECTION DES EXTINC TEURS -   02 70120 520

                                                                                 CENTRE CYRILLE-GARNIE R

                                                                          26.39  INSPECTION DES EXTINC TEURS     02 22000 520

                                                                                  CASERNE

                                                                          52.77  INSPECTION DES EXTINC TEURS -   02 13000 520

                                                                                  HOTEL DE VILLE

                                                                          39.09  ENTRETIEN 6 ANS  - RE CHARGE 10 02 32000 522

                                                                                  LBS ABC

                                                                          78.19  ENTRETIEN 6 ANS  - RE CHARGE 10 02 22000 520

                                                                                  LBS ABC

                                                                          27.59  TEST HYDROSTATIQUE             02 70150 520

                                                                          27.59  ENTRETIEN 2.5 GALLONS  A EAU    02 22000 520

                                                                          74.74  EXTINCTEUR NEUF                02 70120 520

                                                                          34.50  DÉPLACEMENTS ET SERVI CE        02 13000 310

                                                                                                                            574.88

SUPERIEUR PROPANE         30-06-23 500033 TRAITE 44 459764                 90.83  LOCATION RESERVOIR PR OPANE AU  02 70120 513

SUPE60                                                                           CENTRE CYRILLE-GARNIE R

                                                                                                                             90.83

                                     TOTAUX           34 DEPOTS          203,676.33
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FONDS DE SOLIDARITE FTQ   01-06-23   2221 CIRC.  MA I 2023              6,140.04  FTQ  À PAYER - MAI 20 23        55 13915 000

FOND63                                                                                                                    6,140.04

BELL MOBILITE             15-06-23   2222 CIRC.  JU IN 2023                48.25  CELLULAIRE INSPECTEUR  POUR     02 61000 331

BELL50                                                                            JUIN 2023

                                                                          48.25  CELLULAIRE MAIRE POUR  JUIN     02 11000 331

                                                                                  2023

                                                                          16.18  CELLULAIRE GARAGE MUN ICIPAL    02 32000 331

                                                                           3.31  CELLULAIRE ECOCENTRE JUIN 2023 02 45210 331

                                                                          48.24  CELLULAIRE YVES DUVAL  -        02 23000 331

                                                                                  REFACTURE

                                                                          54.01  CELLULAIRE B. DAVIDSO N - RIMRO 02 45110 331

                                                                                  POUR JUIN 2023 - REF ACTURE

                                                                                                                            218.24

HYDRO-QUEBEC              15-06-23   2223 CIRC.  BI BLIV MAI 23           190.95  ELECTRICITE - BIBLIOT HEQUE DE  02 70230 681

HYDR50                                                                            VENDEE DU 29 MARS AU  29 MAI

                                                                                  2023

                                                                                                                            190.95

HYDRO-QUEBEC              15-06-23   2224 CIRC.  MA I 2023                708.83  ELECTRICITE - LUMINAI RES DU    02 34000 681

HYDR50                                                                            1ER AU 31 MAI 2023

                                                                                                                            708.83

MINISTRE DES FINANCES     15-06-23   2225 CIRC.  10 6351 - JUIN23     155,826.00  SURETE DU QUEBEC               02 21000 431

MINI85                                                                                                                  155,826.00

REVENU QUÉBEC             15-06-23   2226 CIRC.  CC D4003955               13.05  ENTRETIEN ET REPARATI ON        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       13.05

HYDRO-QUEBEC              15-06-23   2227 CIRC.  HA LTE JUIN 2023         212.11  ELECTRICITE - HALTE R OUTIERE   02 70150 681

HYDR50                                                                            DU 5 AVRIL AU 5 JUIN  2023

                                                                                                                            212.11

HYDRO-QUEBEC              15-06-23   2228 CIRC.  RE S. GRAV. JN23          98.70  ELECTRICITE  - RÉSERV OIR       02 41300 681

HYDR50                                                                            GRAVITAIRE

                                                                                                                             98.70

HYDRO-QUEBEC              15-06-23   2229 CIRC.  SO URCE JUIN 23          302.45  ELECTRICITE - LA SOUR CE DU 5   02 70150 681

HYDR50                                                                            AVRIL AU 5 JUIN 2023

                                                                                                                            302.45

HYDRO-QUEBEC              15-06-23   2230 CIRC.  ST .POMP. JUIN23         651.72  -ELECTRICITE - STATIO N DE      02 41200 681

HYDR50                                                                            POMPAGE DU 5 AVRIL A U 5 JUIN

                                                                                  2023

                                                                                                                            651.72

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-06-23   2231 CIRC.  20 2301388002              5.00  SERVICES PROFESSIONNE LS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                        5.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-06-23   2232 CIRC.  68 4171043384             31.25  PERMIS ALCOOL POUR SA LON DU    02 70230 494

VISA51                                                                            LIVRE

                                                                                                                             31.25

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-06-23   2233 CIRC.  IN V200977025             24.70  SERVICES PROFESSIONNE LS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       24.70

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-06-23   2234 CIRC.  JU IN 2023                82.77  SERVICES PROFESSIONNE LS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       82.77

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-06-23   2235 CIRC.  MA I 2023                 82.77  SERVICES PROFESSIONNE LS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       82.77
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SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-06-23   2236 CIRC.  MC 17280521               30.55  SERVICES PROFESSIONNE LS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       30.55

FONDS DE SOLIDARITE FTQ   21-06-23   2237 CIRC.  JU IN 2023             6,470.82  FTQ  À PAYER                   55 13915 000

FOND63                                                                                                                    6,470.82

BELL CANADA               30-06-23   2238 CIRC.  C. COMM JUIN 23           76.33  TELEPHONIE - 13 JUIN AU 12     02 70120 331

BELL33                                                                           JUILLET 2023 - CENTRE  CYRILLE-

                                                                                 GARNIER

                                                                                                                             76.33

BELL CANADA               30-06-23   2239 CIRC.  CH ALET JUIN 23           76.33  TELEPHONE 13 JUIN AU 12        02 70150 331

BELL33                                                                           JUILLET 2023 - CHALET  DES

                                                                                  LOISIRS

                                                                                                                             76.33

BELL CANADA               30-06-23   2240 CIRC.  MA ISONNEEJUIN23          76.33  TELEPHONIE - 13 JUIN AU 12     02 70120 331

BELL33                                                                           JUILLET 2023 - MAISON NEE

                                                                                                                             76.33

BELL CANADA               30-06-23   2241 CIRC.  ST .POMP JUIN23          108.69  -TELEPHONE 13 JUIN AU  12       02 41200 331

BELL33                                                                           JUILLET 2023 - STATIO N POMPAGE

                                                                                                                            108.69

HYDRO-QUEBEC              30-06-23   2242 CIRC.  PA RC JUIN 23             31.39  ELECTRICITE - PARC DE  ROCKWAY  02 70150 681

HYDR50                                                                            DU 14 AVRIL AU 12 JU IN 2023

                                                                                                                             31.39

HYDRO-QUEBEC              30-06-23   2243 CIRC.  QU AI JUIN 23             32.43  ELECTRICITE QUAI DU 5  AVRIL AU 02 34000 681

HYDR50                                                                            5 JUIN 2023

                                                                                                                             32.43

MINISTRE DU REVENU DU QUE 30-06-23   2244 CIRC.  20 230630P            24,527.31  DAS PROVINCIAL A PAYE R         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   24,527.31

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 30-06-23   2245 CIRC.  20 230630F             3,331.99  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    3,331.99

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 30-06-23   2246 CIRC.  20 230630FR            5,764.00  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    5,764.00

                                     TOTAUX           26 PRELEV.         205,114.75
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